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Schodek jednostopniowy z rgczka

Schodek jednostopniowy z rgczkg utatwia wejscie podczas kagpieli i w domu.
Schodek posiada atestowang wyktadzine przeciwposlizgowa i nasadki.

Silna stabilna konstrukcja stalowa malowana proszkowo na biato.

Parametry

Dtugosc 50 cm

Pomoce dla Seniora ul. Lipowa 12 95-100 Zgierz Polska
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Twoje zycie bedzie prostsze

Szerokos¢
Wysokos¢

Max waga
uzytkownika
Waga urzadzenie
Wysokos¢ rgczki

Pomoce dla Seniora ul. Lipowa 12 95-100 Zgierz Polska

32 cm
22 cm
120 kg

8 kg
90 cm
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